
ADRESAR SUDACA 4. NL NS RIJEKA
A - LISTA 
(2022-2023)

PREZIME IME ADRESA STANOVANJA GRAD POŠTANSKI BROJ EMAIL BROJ MOBITELA

#

#
Blaškić Bojan Ul. Martina Kontuša 4 Rijeka 51000 blaskicb@gmail.com 099 33310 73

#

#
Bičanić Mirko Stara cesta 19a Senj 53270 mirko.bicanic@gmail.com 095 675 00 07

#

#
Dokuš Alen Jeretova 48 Pula 52100 alen.dokus@gmail.com 099 670 36 01

#

#
Flegar Gabrijel Vodovodna 13 Rijeka 51000 gflegar78@gmail.com 091 305 97 81

#

#
Frlan Tomislav Podhum 365 Dražice 51218 miroslava.frlan@gmail.com 091 543 33 35

#

#
Halilović Alen J.Rakovac 20/d Umag 52470 alen@b4sport.si 098 975 48 83
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PREZIME IME ADRESA STANOVANJA GRAD POŠTANSKI BROJ EMAIL BROJ MOBITELA

#

#
Janković Zoran Vozišće 12 A Viškovo 51216 zoran.jankovicc3@gmail.com 091 542 02 46

#

#
Klarić Danijel Ulica Lovora 2 Lovran 51415 danijel.klarić01@gmail.com 099 213 70 74

#

#
Klobučar Patrik Podrvanj 18 Čavli 51219 klobucarpatrick@gmail.com 099 496 69 06

#

#
Krčalić Marijan Radmani 54c Poreč 53440 marijan.privatno@gmail.com 098 943 79 41

#

#
Lulić Mario Popa Frana Biničkog 16Lički Osik 53201 mlulic1312@gmail.com 098 176 90 51

#

#
Maržić Miran Vere Bratonje 21 Rijeka 51000 marzic.miran1@gmail.com 099 682 34 22

#

#
Mavrlja Danijel Branimira Markovića 6 Rijeka 51000 dmavrlja@gmail.com 099 211 29 16

#

#
Merle Vladimir Gornji Jugi 3 B Viškovo 51216 vmerle@net.hr 091 525 95 63

#

#
Mujić Jasenko Pićanska 6 Potpićan 52333 jasenko_1987@hotmail.com 092 214 82 22

#

#
Orbanić Sandi Lukavica 58 Žminj 52341 sandi.orbanic@franck.hr 091 617 82 44
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#

#
Oroz Josip Paduljski put 92 Pula 52100 josiporoz90@gmail.com 095 844 51 40

#

#
Papić Bruno Ante Starčevića 8 Senj 53270 brunopapic10@gmail.com 099 389 49 97

#

#
Piršić Zlatko Save Vukelića 23 Rijeka 51000 zlatkop0410@gmail.com 091 587 81 77

#

#
Prpić Mario Slavka Krautzeka 66D Rijeka 51000 marioprpic55@gmail.com 092 194 20 19

#

#
Radić Zvonko Poljana 5 Kastav 51215 agapeklimatizacija@gmail.com 098 715 853

#

#

Radovan 

Kristijan
Radovani 1, Rovinjsko SeloRovinj 52210 kristijan.radovan@gmail.com 091 208 07 80

#

#
Sobol Bojan Hreljin 291a Hreljin 51226 bojansobolri@net.hr 091 252 94 78

#

#

Šimatović 

Marijan
Lipovska ul.58 Gospić 53000 marijansimatovic@gmail.com 099 593 48 39

#

#
Ušić Mauricio Muntić 43 A Pula 52100 mauricio-muntic@hotmail.com 098 99 469 45

#

#
Vesel Erik Valmade 59 Pula 52100 erik.vesel@gmail.com 099 670 36 01
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#

#
Vitasović Patrik Filipana 7 A Marčana 52206 patrikbussines94@gmail.com 099 458 85 13

Povjerenik za suđenje: Zoran Vasiljević  098440888

zoran.vasiljevic@pu.

ht.hr
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